
                           秋介専協発第７号 

                           令和4年4月22日 

特定非営利活動法人 

秋田県介護支援専門員協会 会員各位 

 

                 特定非営利活動法人 秋田県介護支援専門員協会 

                        会  長   小 原 秀 和 

（公印省略） 

 

特定非営利活動法人秋田県介護支援専門員協会令和４年度通常総会 

および第１回研修会の開催について（案内） 

 

皆様におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

当協会では、本年 4月１日より事務局体制を変更し（３人体制）、月～金の午前 9時から午後 6時の

間、職員が常勤しておりますので、何卒よろしくお願いいたします。 

さて、この度、標記総会を次の日程で開催いたしますので、御多用の折とは存じますが、是非御出席

を賜りますよう御案内いたします。 

当協会定款第３０条により、やむを得ない理由で総会を欠席される会員の方は、表決を委任すること

ができますので、同封のハガキに署名捺印のうえ、５月６日（金）まで御返信くださるようお願いいた

します（総会資料は、５月６日までにホームページにアップします。パスワードは、sokai2022です。）。 

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、WEB 会議システム「Zoom」を使用した

オンラインで開催します。通常総会に御出席の方は、別紙１「オンライン形式の会議の流れ」を御確認

ください。 

また、総会終了後、下記の通り研修会を行いますので、併せてご参加ください。 

『介護事業所の業務効率化と生産性の向上』 

～ICT入門！誰でもわかるデジタル活用事例～ 講師 小原秀和会長 

※研修会への参加は、別添チラシを確認のうえ、５月６日（金）まで専用フォームからお申し込み

ください。 

 

＜総会＞ 

日 時 ： 令和４年５月１４日（土） 午後１時から午後２時まで 

     ※Zoom入室：午後０時３０分から 

会 場 ： Zoomを使用したオンライン 

内 容 ： 議案第１号 令和３年度事業報告および収支決算について（監査報告） 

     議案第２号 令和４年度事業計画（案）および収支予算（案）について 

＜第１回研修会＞ 別添チラシのとおり 

 

【問い合わせ先】 

秋田県介護支援専門員協会事務局／長谷川、木村、船木 

〒010-0922 秋田市旭北栄町1－5 

℡  018-893-4011 Fax 018-893-4012 

〈E-Mail〉acma@acma.jp 

 


